
ZARZĄDZENIE NR 92 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 

kształcenie nauczycieli, w placówkach oświatowych  prowadzonych przez Gminę 
i Miasto Mirosławiec 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje:, Burmistrz Mirosławca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9 Burmistrza Mirosławca z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli, w placówkach oświatowych  
prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2CE98-5486-44D6-B071-855C62FB34F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92 
Burmistrza Mirosławca 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa placówki oświatowej 

Plan 
dofinansowania 
do czesnego - 

kształcenie           
w szkołach 
wyższych            
i placówki 

doskonalenia 
nauczycieli 

Plan 
dofinansowania 

na pozostałe 
formy 

doskonalenia 
nauczycieli 

 
 

Razem 

1 2 3 4 5 
1. Szkoła Podstawowa im. 

Lotników Polskich w Mirosławcu 
9.025,00 13.537,00 22.562,00 

2. Szkoła Podstawowa w Piecniku 0,00 7.237,00 7.237,00 

3. Przedszkole „Słoneczko” w 
Mirosławcu 

2.290,00 3.434,00 5.724,00 

 
Ogółem 

 
11.315,00 

 
24.208,00 

 
35.523,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2CE98-5486-44D6-B071-855C62FB34F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 92 
Data dokumentu 2022-09-28 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli, 
w placówkach oświatowych  prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu EAD2CE98-5486-44D6-B071-855C62FB34F8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1085815966 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-28 13:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD2CE98-5486-44D6-B071-855C62FB34F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

